ELEITORALOE PtIlN

"'SJI iõ- Wl 006944
.. ,. :~ - ... , < • DIRETORIO REGIONAL

Partido dos Trabalhadores

Exmo.Sr.Dr.Presidente do Egrégio Tribunal

Regional Eleitoral de Pernambuco

A Comissão provisória Regional do Partido dos Trabalhadores

em Pernambuco, vem através do seu Presidente encaminhar a V.Excia.,

os seguintes documentos:

1- Ata assinada pelo Presidente Nacional do Partido dos Trabalhadores;

2- Ata da Reunião da Comissão Executiva R ... cional do Partido dos

• I. Trabalhadores;

/

Nestes Termos

Pede Deferimento

DIRETORIa REGIONAL PT - PERNAMBUCO
RUA GENERAL SEMEAo, 53-BOA VISTA

CEP 50050-120 - RECIFE - PE
Fcoe(081) 423 7067-Fane/fax(081) 423 6859

I>

•

•

. . ~. ' "; :
.. , .. " : ( . '; ; ": 'i "

EXC~LENTISSIMO SENHOR DESEMBARGADOR P~ ~~GfONÀL
EGREGIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTp@~TmtrD~lIKR<lUCa

~ $ JUM j"~ 7. ô06~l~
, . .

' , ; ',

PROTOCOLO

O PARTIDO DOS TRABALHADORES-PT, pelo
presidente do Diretório Nacional, vem, respeitosamente, nos termos da
Resolução n° 19.443, de 22.02.96 do T.S.E., comunicar que a Comissão
Provisória Regional deste Estado, nomeada e prorrogada pela direção nacional,
conforme anotação já efetivada neste E. Tribunal, permanecerá válida até
eventual desconstituição do órgão nacional do Partidó, nos termos da lliclusa
cópia da ata de 1% 3/96, na qual se verifica que em face das recentes
alterações estatutárias partidárias, não há prazo de validade da referida
Comissão Provisória, ficando a critério das instâncias superiores a sua
destituição, nos termos do artigo 95 do Estatuto, cuja cópia também segue em
anexo.

Requer, assim, sejam feitas as devidas anotações no
sentido de prevalecer como Comissão Provisória Regional do Partido dos
Trabalhadores deste Estado, aquela já registrada nesta E. Corte, conforme
comunicação anterior encaminhada pelo requerente, na qual consta o nome dos
respectivos integrantes.

Termos em que,

P. Deferimento .

Brasília, 20 de~maiO de ~96. .

JOSÉ DIRCE E OLIVEIRA E SILVA
Presidente do DI etório Nacional do PT

":
. ,

...
I~'

, , ------------------------'-----------------------------------------
-----------------------------------------------------------------"
______ ~"'_·==:.::....t._ ___ u_'_~=..:(.u.a.,..==o<-=o____'__t1'_.___"~""" ~""""'"'·Ly7l"-"'-----------------------.---.... ---.l :

o \
--t---9Lt~=~=---"----0.::....;a_y=rU-<.h=~-=-tU""-""ª1=2'7F-'--""'-"-'1.------------~------------------.!' ;

---+-----:5C~e:u~' -=(U=~_'_"CLu__=_""QÚ"'____"'çQ"""__""&'_"'·~=!::!·:::........"'_e ~.M:!.....:' 4c~'--=___~_( 11_. --.-------. f
(J' ~!
~ .$.&q-va ~==,,"_' _______________ ----_________ • ___ !

I _.! __ ~~~OU~'~~~~~~W~LN~@~-------~~----------,----------I~
I M evu.'º- (o, n--a'IA'I") c... SÚ~\'ZL Jj?Cp/'ó,~ .. ~~ CJ... ____ -I. )--------------------'i~,
j q~e luylõ fut ualA,.a (d-)N',rR.Q~,(J- , /

,
i
i

I
.{

i l
,

I
"

.\
~ I

i p~ -IJ~rrvo VI ,
-,
~
; ., ,
f

.\ ,
j'

' " i:
<,
,l .
I
i
li;

" .,.
r

,
I

/ / q-------

, A . ~/,~~
/llfu' L1AUJ, ~1kM ~_

\ \j

I"

~:
~,:

Ir 'I I{

j

'r
'l ,\
"! . i,
.: i!
.u .. ' ~ I,

"l' ' h'
.: ~~,'
· ; J ~ ~

~l · ~ I' " , I ,' ,
il' · 'f' . ~ I

" 'i\:'
,

-_oi I I

· " •••• . • 7 .. -=O-.'~·' · ._-_.~.~~-.,.". . .. --

,

" .
I II

r, '·' o· •. ,·. . o.' , .. l' .' . ... . .... , .. \

\ ,., , ... . 1 r .. i!'1 ... . ~? .... \'
\ .. jl ... ... ... /~·~~

-

U_ / (J. / l/ J v
+-~cR.....o..... a-U.... ....Lo dU-~ ,(9-()' ~ .C-L_ 'J-~ v~·-'lt2 h...Q.-

i ~.Qo .. d...a...., c:r<-<dZ~ (~rh ... fth·~ce_o'7 .jYCn ~-u...~ d....o ~j--e.clh/D

" ..
, .. \ . ,i:..-o... ..ou....p CS2cu....d'.,I.. n~o '-J;:!L·"\.A~J,·, ,0 ~ . ..k .~ -,
,._.~ fg.~'-<....ü ~.~U91-<.. O<..-<J\A.G(.,O, <J..N, ~Q.>e...---Q.Q, '1J ..... --t . () 6)-<-,,&C..A...O 2fR. ..:_

i .. ' C> -..:o .. ",-cJ cJ..v ~ ~ 'tZt"",iZ "~-1./4~ .)7 ~.>
1-'.. h CP->- a)L ..-v') ,s),,'-t ~~J ·--rt\."_L-V--<" ~I-P:-'--:, ce.. O ~ U~ ~ r ~.ÀrO ch .. /...-vr>'-- 0-.-...-0 I cUl y .. ,,-~~ ~-U-zAA~ cç ~. ~-

1.:'--- 'Y\.-O.-' ( 06 oj j I a......fu~ (0(0 03 ~ ). ~ (1.!J/o1); !
L' .. ~.- ºº="j>O ~ (Z-o/O~/.9)')~ .~~_~ '7l-vrc;u.......{)..o-" (2.0 0:3 5'l)

k . '~~ f [211°3/'11') , Yh o. e.J c 2.'t/0i3 J ~-) ç[7~~;, ~;,
L.. 2'-::".70:;/9 i), .(/)-0) p/f1~' .Q . .D ~ -Il~~~ 2. 03 ,-cu) ~Ot-
[ .. '. (7.. Jb. (03 o Y .9)-) ~7"l ~ f15J- o ,(!g7 \ dn ~~ (O J(bú /91-:

. Sk;" ~ ~Q.v.J: {Z-e?~ (Of (o ~-J9)- )i'~-'-" cf!SJ-L.-1...O.. (.:2.-9 o r, ,9 '1 )

f' ·~::. CiA.o_ •. d .. .o-, /J9(07 9 ·r\ (l~~ ~ ~/O~Z8 }-) fh-..·~(O;í6~J
._. (16!o~!~))_ C:.J.-U.. Ça~dLC, (,,!iJr>'-'-' . h-<';uÚA-A- ff0 0 ~l.ú'-dv:..o!
L'.. ( o .. ~,,:> ",-e_e, dl'L~ <l)... • ......:Q.o. (eJo.."''';'IA..o.. .e.",(~·i~ o.. ~~ ~ L
r """'-,,",,-0).-0-0 ;:~r é:.~ r' -{«-co.-l C4<v~ J.w ~ !
[_::. ~cCo dJ.. l~ oi o.. (5 ar 9(,: ~~~_/~ ~ ~'_/I
I<· . '- "-co\.. \/~~"",A~--, d't C.2-?r_e_d)(/&vv~~'7?0 - I
} I . ~ ~ Yc:J0-1.. _

r·. Á.A... ~(A ~v...Q..:.o.., ~~. 1Sd&'-'-'l.A.("'~ Co/~:. ,
.- . U I J I

.!'.~<.' ~~o-., -0a:....c.-,Oé)~ Q~-v..1l-.ct. oi ~" >Lo-I
:~.; V'O-> d.-c ç......Q I . ~ ~ J-€-~I Jh Q lo-rn - !
; . ___ ~~~~~~~~~~~_7~~~-~~~~~~O=~~~~l2~~~~~~~~~~/~~~=·~~~LC~.~~~~. ~I __ ~'-'~

~'_~' __ !-,-'~"-J-'-='-~-----==-J'-A-=._~~_.o., )-=-~ ~ I L0JoJ, .~ I
t .; r--- )0 ) -e~, I
, f. -a. _ o_.C,...t;-e.,......o,_ .~ (:"..0.--_0..... ....... -e.a.o,. J1.-d)~ I

C. . ,~)
t: 'i 0..00...12.. ~ d"Ü\ _ .. ,'_ .~_+-______ -=-__ ~~~~-=---=--...:... ____ ~--L--=-_--+--'I...:....:::....:...:..-=-.:.....=.::....,.-....I!..=.~ __ ~ __

Li.. ~ ~.~<>- ()~ '~K-'.. )0-0t..6 í~l
1.<.. ! r1-.iL-0-'1I\~1 jh1 .(~ cL:J _/0\/J~'~ :z A...J2 >I:Yo..J d:11
~:_ ... ~*J ~ho......O~ 1./lcl.....JD. }'ll..uA,'d-a. rJ--c -f'~~ )_h0. k - ~
L/~I ~~\ ~ i-eJL/úJ)..o ,.J..d Co .... .JLo'--" !o:...JJ T"cteo-J!. '( o....úS . (-{ ~ i ..

E tt:~;:~'~CLr ~~t1~~::ip:t-,
,i-'. ! ck> ~ ,0..:X v-C-o"'r""-' ""-)~ ~ "'~-
,t<· 'H ~ ~J,~ ~.L4ko '~~~_=-~ VJO r~

• I ~': u'; . I 4 I.. 1;. 0' . l ·: n.'I < I.~ '. I ; I I '.~' • . ; : .1. i
" ~ " PF' ( ' r , - , n ,·, q '~/1! ," í: OI"': r r. . -.. " .. r', _ ~'_'Õ . ! ·' . I . - , . . . • """,,, . .L~ . " I I

! ... v.:............ ....... .. .. .. : ......... :: ... .........
... -...... ... _" ......... _ .... ~ .....

,9A~ -, ~ 11
~- .'

i\
Çi

~ L3 ou... ~/ ~ frL-0.4-o ot.<.. . .u... 0.-..0. C'"'f1~ . st, dl •.
I i-c-, A (~ d ~ .

'+ 1 .... 11 ,. '~\J) CU{_ CI2-,. ..... <...o ..-( ......... ":;: c . c-) •. <Ji!,.-.J'0 .r.~ /.- -Ú I A
{) V

I!ç~
J 'nl;

W -n.-u...· cIl.. A> . d2.l.. ')~..., -11-" ':'1 .Lt... J:!7" ~<I-"""""~ {rI...o "\A-"'-'~ o.J;: -'
- V

015] ~ L,.-' .... .0._....,:, oR...o. (5:3+ <:) ~Lo.k o<..ú ~ I
/ j\J..J~ )~'L..(.l~ ~ I)

~ r , § ' u ~~. Uç.. d2J.L.. u......~ Í-...9 -< •. "'---<--.c;J..". .(j:;r;-c;.~~. f.-li !
!t- 0 ,

I/ ~->-r.:........;QQ ~ L-..~ o---~~d/....<.... Vtr) u........\....L..~
/ \1/ ll/

I
a. ~

~<-= h~
J

-~ rI. 11:
fJ..-o ~. c9.o.. ~ ....l-"'~:.~~ o. ~...lLU-t-<--o. .. ~ .. . ,

'lu.,SL jVt.9- .... ~ W J...Q "-CJ2.A.< ~~ cO . jLJ2.rO-_ ~(]JL41 ~l/lI., ' '\i .1
~ I '

I. v U ~ r../ \\ ' . ,

"f
- h .{

• I I \1.:
_ _ _ _ o ~ 'I

~ '1
; r

-- ----r:
-- :\

~ .:
I ri
, ·i
I ::

-. ! -.
i!
.,1

"

I · i
._! :

I :(
1-'- - !'I

I

./

-O \
.I,
~:
.j.

---'I U;

:1
I.

V·
I l'

-'. t

l-
- : ~;

-li
III

:K
- ! :.\
,,_ ._ . .. !:

1;1 ._ -, I~ i: ,
J .::;1\

._--_.-. -_. __ .. --~::
! l .; :·~

--- ---- - -- \- -~~.,
'. r'l
:

	image00012
	image00013
	image00014
	image00015
	image00016
	image00017
	image00018

		2023-04-28T10:41:22-0300